Il > Directory

[41  Draft 1 MEVRE R EXHAUST MUFFLER YDHT31.......................]

2  Draft2 ub i AIR CLEANER NS, )

[¢/3  Draft3 1 2 WIRE HARNESS., LOCK SET... 3

44  Draft4 LR ELECTRICAL ... o\ oo 4

45  Drafts V&S METER... T A e )

[46  Draft6 iy KA HEADLIGHT... i 6
[47  Draft7 JEXT ey REAR LIGHT/REAR TURNING LIGHT... -
[48 Draft8 PRI T2 HANDLEBAR.CABLE & SWITCH................... 8
49  Draft9 J7 T 0 s HANDLE.REAR VIEW MIRROR......................9
<10 Draft 10 RS FRONT COVER.SHIELD............cc oo v 10
411 Draft 11 I JLA LUGGAGE CARRIBR:::uvssisiauisss smawsrsvanl
412 Draft 12 URISIRM SIDE & REAR COVERS..........ccccoooio i 12
413 Draft 13 JE AN SEAT\LUGGAGE  CABINET.............ccomvnri... 13
[4 14 Draft 14 THEA I At i o FOOTREST.LUGGAGE CABINET FRONT COVER.......14
[415 Draft 15 ORI FRONT MUDGUARD.........cco. cooviee i 15
€16 Draft 16 I Ae e B REAR MUDGUARD..........ooococoe s v 16
417 Draft 17 LR FRAME... I T—— T}
418 Draft I8 12 S A S A MAIN/SIDE ~ STAND... 18
419 Draft 19 PR FUEL TANK... 19
[%/ 20 Draft 20 J7 1L 1 STEERING/FRONT SHOCK ABSORBER... .20
€21 Draft2l Jii B REAR BAGGAGE RACK..........c civninsnirinnninnnn 21
[¢ 22 Draft 22 4 FRONT WHEEL. ... ..o oot oo oo oo 22
[423 Draft 23 ik REAR WHEEL... e e e O
[4 24 Draft 24 Bt 4= 151 TOOLS ASSY... . |
[425 Draft 25 IS T 20 2 FRONT HYDRAULIC BRAKE... e 25

[%/ 26 Draft 26 SN TR R PCV RECYCING GASESVALVE.ASSY...... oo 26



Draft 1 Auspuff

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 701702 | 701702 |[Exhaust Muffler Assy Auspuff 1
2 701001 [ 701001 [Tail Insulate Cover, Muffler [Auspuffblende 35, 2x8, 8cm, Edelstahl 2Loch 1
3 701002 | 701002 [Exhaust Muffler Auspufftopf 1
4 701003 | 701003 [Washer, Exhaust Outlet [Dichtung Auspuffkrimmer 23x31x3mm 1
5 700114 Flange Bolt, M8X40 Schraube M8x1. 25x40mm mit Bund 1
6 700131 | 700185 [Flange Bolt, M6X20 Schraube M6x20mm mit Bund 2
7 703821 | 703821 [Spring Washer ¢6 Federring 6mm 2
3 703820 | 703820 [Plain Washer, $®6X & 12 |Unterlegscheibe M6x12mm 2
9 700294 | 700294 [Flange Bolt, M6X10 Schraube M6x10mm mit Bund 2
10 700120 Flange Bolt, M8X20 Schraube M8x1. 25x20mm mit Bund 1




Draft 2 Luftfilter

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 701004 | 701004 [Body, Air Cleaner Luftfiltergehause 1
2 701005 | 701005 |Filter Core (Sponge) Luftfiltereinsatz 1-Loch 1
3 701006 | 701006 [Seal Gasket Dichtung 1
4 701007 [ 701007 [Cover, Air Cleaner (B9 Kr BJ05-09) |Luftfilterdeckel e9 5 fach verschraubt 1
5 700277 [ 700277 |Screw, Tapping ST4.8X25|Blechschraube ST 4. 8x25 1
6 700050 [ 700050 |Screw, Tapping ST4.2X16|Blechschraube ST 4. 2x16mm 4
7 701008 | 701008 [Air Cleaner Assy(E9 KR BJ05-09) [Luftfilterkasten komplett 1
8 701009 | 701009 [Bracket, Air cleaner Halter fiir Luftfilter 1
9 700283 | 700142 [Screw, M6X70 Schraube M6x70mm 2
10 700309 | 700309 [Clip ¢ (32—44mm) Schlauchschelle Durchmesser = 32-44mm 1
11 700127 | 700127 [Flange Bolt, M6X12 Schraube M6x12mm mit Bund 2
12 700571 Air Cleaner Intake Pipe elbow [Anschlussbogen 8/10mm 1
13 700308 | 700308 [Clip ¢ 10 (1mm) Spannring 10x1mm 1




Draft 3 Kabelbaum

11

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 701704 | 701704 |Wire Harness(The 3th model) |Kabelbaum 1
2 700541 | 700541 [Fuse Box Sicherungsbox / Sicherungskastenkasten 1
3 700318 | 700318 [Ties Kabelbinder 5x250mm 5
4 700572 | 700319 [Lock Set Schlosssatz komplett 1
5 700321 |Ignition Switch Ziindschloss 1
6 700127 | 700127 [Flange Bolt, M6X12 Schraube M6x12mm mit Bund 1
7 701805 | 700322 [Cap, Lock Ziindschlossabdeckung 1
8 700323 [Key (Foldaway) Ersatzschliissel 2
9 700129 | 700127 [Flange Bolt, M6X16 Schraube M6x16mm mit Bund 2
10 700324 |Cap Assy, Fuel Tank(with hole) |Tankdeckel mit Beliiftung 1
11 700325 |Lock set, Seat Sitzbankschloss komplett 1
12 700326 |Seat Lock Sitzbankschloss einzeln 1
13 700327 | 700327 [Holder, seat lock Halter Sitzbankschloss 1
14 701347 | 701706 |positive Pole Cable, (800mn/4m®) |Plus—Kabel Batterie rot 770 mm/4mm 1
15 700329 | 700329 [Hooded lock, seat Seilzug Sitzbankverriegelung 1
16 700317 | 700317 [Fuse 15A Sicherung 15A 6x30mm 2
17 700129 | 700129 [Flange Bolt, M6X16 Schraube M6x16mm mit Bund 2
18 701845 | 701705 [Grounding Cable, (500mm/4mn*) [Massekabel 1




Draft 4 Elektrik

4
8

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 700331 | 700331 |Rectifier (AC—6) Gleichrichter — Regler AC-6 4 Polig 1
2 700127 | 700127 [Flange Bolt, M6X12 Schraube M6x12mm mit Bund 2
3 700333 | 700333 [Horn DL127(I E4000113)12V1.5A |Hupe 2pin 12V 1.5A 95dB Durchmesser = 65mm 1
4 700334 | 700334 [Starter Relay Starterrelais mit Kabel 2+2-polig 12 V 150A 1
5 701022 | 701022 [Tgnition Coil Ziindspule 1 Pin und Ziindkabel 1
6 701023 | 701023 [Cap , Spark plug Kerzenstecker 1
7 700131 | 700071 [Flange bolt, M6X20 Schraube M6x20mm mit Bund 2
8 706755 CDI (45km/h, 110/70-12) [CDI-Einheit AC 45km/h 120/70-12 2T50 1
8A 706756 CDI (25km/h, 110/70-12) [CDI Einheit 25km/h 120/70-12 2T50 1
9 700342 | 700342 [Winker Relay Blinkgeber Blinkrelais 3-polig 2x12V 10W 1
10 701846 | 701710 (Ignition Coil Assy Zindspule 1 Pin mit Metall- Kerzenstecker 1
11 701535 Rubber cover, CDI Haltegummi fiir CDI Einheit 1




Draft 5 Tachometer

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706757 Meter Comp. (Km/h&Pm/h, 0-80) |Tachometer 0-80km/h 1
2 706377 Cover, Meter Tachoabdeckung 1
3 706378 Cover , Meter Tachoglas 1
4 706758 Vire harness, Meter, use only, 6 Two stroke| Tgchometerkabelbaum 1
5 702910 | 700347 [Bulb 12V W3W Birne 12V 3W TI10 W2. 1x9. 5d 2
6 702911 Bulb (12V3W Black point) |Birne 12V 3W T10 W2.1x9.5d abgedunkelt 2
7 700049 Screw, Tapping ST4.2X12|Blechschraube ST4. 2x12mm 3
8 706759 Cable, Odometer (980mm) [Tachowelle 980mm 1




Draft 6 Scheinwerfer

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706380 Headlight Assy Scheinwerfer komplett 1
2 706381 Hood, Headlight Scheinwerfergehdause 1
3 706382 Reflector Net of Front Lamp |Reflektor Scheinwerfer 2
4 706383 Cover, Headlight Scheinwerferglas 1
5 706384 FixingBolt Reflector Net of Front lamp |Befestigungsschraube Reflektor 2
6 706385 Tune Screw Einstellschraube 1
7 706386 Spring Feder 1
8 706387 Holder , Lamp of Headlight [Birnenhalter 1
9 706388 Wire Cable, Headlight |Kabelbaum Scheinwerfer 1
10 702537 |700546 |Bulb, (S212V 35/35W) Birne 12V 35 / 35W Bilux Sockel BA 20d 1
11 702910 | 700347 [Bulb (12V W3W) Birne 12V 3W Glassockel T10 W2.1x9. 5d 1
12 700049 Screw, Tapping ST4.2X12|Blechschraube ST4. 2x12mm 4




Draft 7 Riicklicht

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 700358 | 700555 [Rear Light Assy (The first one) [Riicklicht komplett 1
2 700359 | 700359 |Len, Rear Light Assy (E350R-001065) |Riicklichtglas rot Sport E3 / 50R-001065 1
3 700245 | 700245 [Screw, Tapping ST3.5X12[Blechschraube ST 3.5x12 2
4 701791 | 700360 [Wire Cable, Rear Light [Kabelsatz Riicklicht 1
5 702912 | 700361 [Bulb (12V P21/5W) Birne 12V 21W / 5W Riicklicht Sockel BAY15D 1
6 [702907 | 700362 [Bulb (12V RY10W) Birne 12V 10W orange Blinker Sockel BAI15S 2
7 700078 Cap Nut M6X17 Hutmutter M6x17mm 2
3 700025 | 700024 [Plain Washer, $®6X & 18 |Unterlegscheibe Durchmesser = 6x18 2
9 700127 | 700127 [Flange Bolt, M6X12 Schraube M6x12mm mit Bund 2
10 700101 | 700101 [Flange Nut, M) Mutter M5 mit Bund 1
11 700586 Rear square Reflecting Device (In-E4-023361) |Riickstrahler / Reflektor rot hinten 86x35mm 1
12 701799 | 701781 [Len Rear Left indication Light E3-50r-001066|B] jnkerglas hinten links klarglas 1
13 701800 [ 701782 [wen Rear Right indication Light E3-50r-001066 |B] jnkerglas hinten rechts klarglas 1
14 706754 Transparent cap Beleuchtungssichtscheibe 1




Draft 8 Griffe, Ziige & Schalter

15
14+
&17
B

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 701806 | 700364 [Holder, Throttle at Right Handle[Gasgriffgehause 1
2 701763 | 701763 | Electric Start Switch [Startschalter 1
3 701764 | 701764 Headlight Switch Lichtschalter 1
4 701765 | 701765 Horn Switch Hupenschalter 1
5 701766 | 701766| Turning Light Switch [Blinkschalter 1
6 701767 | 701767 Dimmer Switch Abblendschalter 1
7 700370 [ 700370 [Fixing Plate, Rear Brake Lever|Halter fiir Bremsarmatur links 1
8 700371 | 700371 [Holder Assy, Rear Brake Lever|Bremsarmatur links Trommelbremse 1
9 703823 | 703823 | Flange Bolt, M6X20 |[Schraube M6x20mm mit Bund 1
10 706529 Holder Assy, Rear Brake Lever (Black) |Bremshebel 1inks 1
11 700373 | 700373 [Bolt, Rear Brake Lever M5X25[Schraube M5x25 fiir Bremshebel 1
12 703813 | 703813 Hex Lock Nut, M5 Mutter M5 selbstsichernd 1
13 700374 | 700374 Switch, Rear Brake |Bremslichtschalter links / rechts 1
14 701725 | 701725 | Throttle Cable, (1550mm 135mm) |Gaszug 1
15 700376 700376 |cable, Rear Brake Comp. (1800, distance 60) Bremszug hinten 1
16 706530 Rear Brake Lever Assy |Bremshebeleinheit links komplett 1
17 700378 [ 700378 Spring Feder 1
18 700379 | 700379 Pin Pin 1
19 700380 | 700380 Adjusting Nut M6 Mutter M6 1
20 701807 | 700381 [ Rubber Grip, L. Handle [Griffgummi links D22mm Lange 120mm 1
21 701808 | 700382 | Rubber Grip, R. Handle(Throttle Control) [Handgriffgummi Paar 22-24mm Lange 120mm 1
22 701813 | 700383 Balance plate, iron |Lenkergewicht komplett 2




Draft 9 Lenker, Riickspiegel

\\
% :

A

2
NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706389 Handle Comp Lenkstange 1
2 700165 | 700165 [Flange Bolt, M10X45 Schraube M10x1. 25x45mm mit Bund 1
3 700097 | 700097 [Flange Lock Nut, M10 Mutter MI10x1.25 mit Bund 1
4 706813 Right Mirror (Wu Yang 100 model) [Riickspiegel rechts schwarz 1
5 706814 Left Mirror (Wu Yang 100 model) [Riickspiegel links schwarz 1




Draft 10 Frontverkleidung

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706390 Front Cover (%) Frontverkleidung oben schwarz 1
2 700049 | 700049 [Screw, Tapping ST4.2X12[Blechschraube ST4.2x12mm 22
3 706391 Front Shield Frontverkleidung rot 1
3A 706392 Front Shield Frontverkleidung braun 1
3B 706760 Front Shield Frontverkleidung schwarz 1
4 706393 Front Fender, Frame Frontverkleidung unten schwarz 1
4A 706394 Front Fender, Frame untere Frontverkleidung weiss 1
5 706397 Decorating Plate, Meter Case,black |[ enkerverkleidung mitte 1
6 706398 Case, Meter Tachometerverkleidung 1
7 700072 Screw, M6X16 Schraube kreuz M6x16mm 2
8 706395 Headlight Cover Lenkerverkleidung rot 1
8A 706396 Headlight Cover Lenkerverkleidung braun 1
8B 706761 Headlight Cover Lenkerverkleidung schwarz 1
9 700042 Screw, M6X25 Schraube M6x25 1
10 703736 Plain Washer, ¢&6X & 18|Unterlegscheibe Durchmesser 6x18mm 1




Draft 11 Innenverkleidung

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 700405 | 700405 |Upper, Front Luggage Carrier |Frontverkleidung innen (oben) schwarz 1
2 700406 | 700406 |Lower, Front Luggage Carrier |Frontverkleidung innen (unten) schwarz 1
3 700407 | 700407 [Cover, Chassis No. Deckel Fahrgestellnummer 114, 60x39, 30mm 1
4 700408 | 700408 [Hook, Helmet (Smaller) [Gepackhaken schwarz klein 1
5 700129 Flange Bolt, M6X16 Schraube M6x16mm mit Bund 1
6 700049 Screw, Tapping ST4.2X12|Blechschraube ST4.2x12mm 4
7 700563 Button, helmet hook Helmhaken 1




Draft 12 Seiten— und Heckverkleidung

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706399 L. Decorating Cover, Heckverkleidung links 1
1A 706500 L. Decorating Cover, Heckverkleidung links 1
1B 700409 L. Decorating Cover, Seitenverkleidung links hinten schwarz 1
2 706501 R. Decorating Cover, Heckverkleidung rechts weil 1
2A 706502 R. Decorating Cover, Heckverkleidung rechts braun 1
2B 700412 R. Decorating Cover, Seitenverkleidung hinten rechts schwarz 1
3 706503 Rear Central Decorating Cover, |Heckverkleidung weifl mitte 1
3A 706504 Rear Central Decorating Cover, |Heckverkleidung mitte braun 1
3B 700415 Rear Central Decorating Cover, |Tankabdeckung / Heckverkleidung mitte schwarz 1
4 700418 | 700418 [Left Shield, black Seitenleiste unten links schwarz 1
4A 706505 Left Shield, Seitenverkleidung links 1
5 700419 | 700419 [Right Shield, black Seitenleiste unten rechts rot schwarz-matt 1
5A 706506 Right Shield, Seitenverkleidung rechts weil3 1
6 700420 | 700420 |[Rear Shield, black Verbindungsleiste unten schwarz-matt 1
6A 706507 Rear Shield, Heckverkleidung unten weil 1
7 700049 Screw, Tapping ST4.2X12|Blechschraube ST4.2x12mm 8
8 700054 Screw, Tapping ST4.8X16|Blechschraube ST4. 8x16mm 6
9 700072 | 700039 [Screw, M6X16 Schraube kreuz M6x16mm 2
10 700222 | 700222 [Clamp, 4. 2mm Blechmutter 4. 2mm 4
11 706765 applique (Monza Race 50-2011) |Dekorsatz komplett STRATOS MONTANA 1




Draft 13Sitz & Staufach

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 700667 Canvas Seat Assy (include 3. 4. 5. 6) Sitzbank 1
2 700424 | 700424 | Luggage Cabinet Helmfach / Staufach 1
3 700425 | 700425 [Rocker Arm, Seat Scharnier fiir Sitzbank 1
4 700426 | 700426 [Rocker Arm Axle &7.4X51X12-M6 [Bolzen Sitzbankscharnier 7.4x51x12mm M6 1
5 703812 | 700100 [Flange Nut, M6 Mutter M6 mit Bund 3
6 700427 | 700427 [Cushioning Rubber, Seat (7mm) |Anschlaggummi 7mm fiir Sitzbank 2
7 700428 | 700428 [Inside Cover, Luggage Cabinet |Innenabdeckung Sitzbankstaufach / Helmfach 1
8 703828 Bolt, M6X12 Schraube M6x12 1
9 700025 | 700032 [Plain Washer, $®6X & 18 |Unterlegscheibe Durchmesser = 6x18 2
10 700078 Cap Nut, M6X17 Hutmutter M6x17mm 2
11 700200 Bolt with washer, M6X16 |Schraube M6x16mm mit U-Scheibe 1




Draft 14 FuBraum

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 700429 [ 700429 [Front Cover, Luggage Cabinet |Staufachverkleidung vorne 1
2 700430 | 700430 |Hook, Helmet, (big) Gepackhaken Schwarz grof 1
3 700129 | 700129 [Flange Bolt, M6X16 Schraube M6x16mm mit Bund 1
4 703814 | 703814 [Spherical Screw (with Slot), M6x16 , [Schraube M6x16mm kreuz 1
5 703865 | 700221 [Clamp, M6 Blechmutter 6mm 1
6 700054 | 700054 [Screw, Tapping ST4.8X16[Blechschraube ST4. 8x16mm 9
7 700025 Plain Washer, &6X & 18 |Unterlegscheibe Durchmesser = 6x18 3
8 700222 | 700222 [Clamp, 4. 2mm Blechmutter 4. 2mm 6
9 700431 | 700431 [Footrest Base Panel Trittbrett schwarz 1
10 703830 | 700255 [Step Bolt, M6X16 Schraube M6x16mm mit Bund und Abstand 4
12 700432 | 700432 [Box, Battery Batteriekasten fiir Batterie mit 3—4Ah 1
13 700433 | 700433 [Cover, Battery box Deckel Batteriefach 1
14 700434 | 700434 [Battery Assy 12V7AH Batterie YTX7A-BS 12V6Ah mit Saurepack 1
15 700437 | 700437 |[Rubber Mat FuBmatte / Gummimatte 1
16 701769 | 701769 [Fender, Frame Unterbodenverkleidung 1
17 703840 | 700127 [Bolt with Washer, M6X12|Schraube M6x12mm mit Bund 1
18 700100 | 700100 [Flange Nut, M6 Mutter M6 mit Bund 4
19 703831 | 700032 [Helmet Hook washer, $6x &32X2|[nterlegscheibe 6x32x2mm 1
20 700563 | 700563 [Button, helmet hook Helmhaken 1
21 700049 | 700049 |Screw, Tapping ST4.2X12|Blechschraube ST4. 2x12mm 2




Draft 15 Schutzblech vorne

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706766 Front Mudguard, black Vorderradabdeckung schwarz 1
2 700072 | 700072 [Screw, M6X16 Schraube kreuz M6x16mm 2
3 700591 [ 700402 [Side Reflecting Device (1A-E4-023360) |[Reflektor gelb rund D56mm 2
4 700101 | 700101 [Flange Nut, M) Mutter M5 mit Bund 2




Draft 16 Schutzblech hinten

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 701814 | 700442 | Rear Fender Kennzeichentrager schwarz 1
2 701815 | 700443 [Bracket, Registration Plate |Kennzeichenhalter Innen 70 mm, AuBlen 125 mm 1
3 700127 | 700127 [Flange Bolt, M6X12 Schraube M6x12mm mit Bund 2
4 700100 | 700100 [Flange Nut, M6 Mutter M6 mit Bund 2
5 701246 | 701741 [Rear Mudguard, Rear Wheel [Hinterradabdeckung mit 3 Loch 1
6 703840 Bolt with Washer, M6X12|Schraube M6x12mm mit Bund 2
7 700025 | 700024 [plain washer, ®¥6X & 18 |Unterlegscheibe Durchmesser = 6x18 2




Draft 17 Rahmen

1 1{7@\\\

9
NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 701742 | 701742 [Frame Rahmen 1
2 701247 | 701743 [Sauare Bolt of engine mount,M10X45|Bo]lzen Motorlager M10x1. 25x45mm 2
3 700149 | 700149 [Bolt M12X285 Schraube M12x285 1
4 700097 | 700097 [Flange Lock Nut, M10 Mutter MI10x1.25 mit Bund 2
5 700096 | 700096 [Flange Lock Nut, M12 Mutter MI12x1.25 mit Bund 1
6 701744 | 701744 [Engine Mount Motorhalter 1
7 701745 | 701745 [Buffer Spring of mount |[Druckfeder 40x14, 5x2, 5mm 2
8 701746 | 701746 [Cushioning Rubber, Engine Mount [Dampfer—-Einsatz 2
9 700220 | 700220 [Rivet, Statutory Inscription Plate |Niete 3. 2x7mm 2
10 701279 Cushion block, Engine Mount |Gummipuffer 2
11 700168 | 700168 [Flange Bolt, M10X70 Schraube M10x1.25x70mm mit Bund 2
12 706509 Bracket, Horn Halter Hupe 1




Draft 18 Haupt—/Seitenstander

% 3
el

o %

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706767 Main Stand Assy(225mm) [Hauptstinder 225mm 1
2 701852 | 701107 [T-Bush, Main Stand, #22X2-¢16X5 |Buchse mit Bund 10x15x6mm 2
3 700161 | 700161 [Flange Bolt, M10X25 Schraube M10x1.25x30mm mit Bund 2
5 701848 | 701749 [Spring, Main Stand Feder Hauptstander Innenlange 85x2. 5mm 1
6 701853 | 701109 [Cushioning Rubber, Main Stand [Gummipuffer Hauptstander 1
7 700135 | 700182 [Flange Bolt, M6X30 Flanschschraube M6x30mm 1
8 706768 Side Stand Assy (240mm) |Seitenstédnder 240mm 1
9 701849 | 701751 [spring, Side Stand (Double, #2x80) |[Federsatz (Seitenstander) 2.5mm 1= 95mm 1
10 700459 | 700459 |Step Bolt (& 10X12-M8X12) |Sechskantstufenschraube M8x1.25x12 1




Draft 19 Benzintank

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 701785 | 700460 [Fuel Level Sensor Comp. [Kraftstoffanzeige Einheit komplett 1
2 701839 0il Seal Gasket for Sensor|Dichtung Benzinstandgeber 32 x 41 x b5mm 1
3 701840 Block Cap, Sensor Verschlussring fiir Benzinstandgeber 1
4 701752 | 701752 [Fuel Tank Assy Benzintank / Oltank ohne Beliiftung Metall 1
5 701787 | 700465 [T Pipe T-Stiick fiir Unterdruckschlauch 1
6 700129 | 700129 [Flange Bolt, M6X16 Schraube M6x16mm mit Bund 3
7 700100 | 700100 [Flange Nut, M6 Mutter M6 mit Bund 4
8 700464 | 700464 [Block Holder, Fuel Tank |Halter Schlosstriger 1
9 700594 | 700465 [l verve dssy, Guomatic inbivition, Triden i) [Bonz inhahn 3 Anschliisse 1
10 700466 | 700466 |Fuel Tube (d10X &5) |[Benzinschlauch 5x8x300mm 4
11 700467 | 700467 [Fuel Filter Benzinfilter 30mm Kunststoff fiir 6mm 1
12 700308 | 700468 [Clip, ¢ 10 (1mm) Spannring 10x1mm 8
13 700469 | 700469 [Vacuum Air Tube, ¢7X &4 [Unterdruckschlauch 4x7x450mm 2
14 |700470 |700470|Clip, & 7(1mm) Spannring 9x1mm 4
15 701761 | 701761 [Cover,Oil tank Verschluss 1
16 700597 Bracket, Rear Baggage Rack|Haltebiigel 1
17 700127 | 700127 [Flange Bolt, M6X12 Schraube M6x12mm mit Bund 2
18 701753 | 701753 [0il Sensor (180mm) Oltankgeber / Olsensor 1




Draft 20 Gabel/StoBdampfer

G

I

18

: i
Y —18

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706769 Lower Bridge Assy, Steer Stem 367mm[Gabelbriicke 367mm 1
2 700567 Steel Ball Bowl Assy Lenkkopflager Satz oben und unten komplett 1
3 706770 Clamp, fuel tube Bremsschlauchhalter 1
4 700476 |Nut, Stem lock Sicherungsmutter 1
5 701177 | 701177 [dustproof cover Staubblende 1
6 700478 |Race, steering outer, upper [Lagerschale oben 1
7 700479 |ball upper Lagerkranz oben 1
3 700480 |Race, steering outer, upper [Lagerschale oben 1
9 700481 |Race, steering outer, lower |Lagerschale unten 1
10 700482 |Ball lower Lagerkranz unten 1
11 700483 |Race, steering outer, lower |Lagerschale unten 1
12 706771 R. Front Shock Absorber 385mm [Gabelholm rechts 38bmm 1
13 706772 L. Front Shock Absorber 385mm [Gabelholm 1inks 385mm 1
14 706790 Flange Bolt, M10X35 Flanschschraube M10x35mm 2
15 706773 Clamp, speedmeter cable |Tachowellenhalter 1
16 706774 Right Bracket, Front Mudguard |Halter rechts Vorderradabdeckung 1
17 706775 Left Bracket, Front Mudguard [Halter links Vorderradabdeckung 1
18 700127 Flange Bolt, M6X12 Schraube M6x12mm mit Bund 2




Draft 21 Gepacktrager

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706776 Rear Shock Absorber Assy|Federbein hinten schwarz 280x7. 5mm 1
2 700251 | 700251 [Hex Bolt, M10X32 Schraube M8x1.25x32mm 1
3 700164 | 700164 [Flange Bolt, M10X40 Schraube M10x1.25x40mm mit Bund 1
4 700610 | 700610 |Rear Baggage Rack 1l Heckfliigelhalter 1
5 700049 | 700049 [Screw, Tapping ST4.2X12[Blechschraube ST4.2x12mm 4
6 706511 Front decorate Rear Baggage Rack, [Verkleidung Gepacktrager rot 1
6A 701816 |[700661 [Front decorate Rear Baggage Rack (black) [Verk]leidung Gepacktrager schwarz 1
7 700663 | 700663 [Small decorate Rear Baggage Rack,black | Innenverkleidung schwarz 1
8 700613 | 700613 [Rear decorate Rear Baggage Rack,black [Abdeckung Verkleidung Gepacktrager schwarz 1
9 703818 | 700084 [Inner Hex Screw, M8X45 [Inbusschraube M8x45 2
10 703817 | 700086 [Inner Hex Screw, M8X85 [Inbusschraube M8x1.25x85mm 1
11 700097 | 700097 [Flange Lock Nut, M10 Mutter MI10x1.25 mit Bund 1
12 700033 Plain Washer, ®8X ¢ 16 |Unterlegscheibe 8x16mm 1




Draft 22 Vorderrad

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706777 Rin, Front Wheel 2.50-12(Alu, dise break) |Vorderradfelge schwarz/Alu 2. 5x12 1
2 700495 | 700495 |Bush (& 18X & 14X 50. 5) [Distanzhiilse Felge vorne 18x14x50. 5mm 1
3 706778 Tyre, Front Wheel 110/70-12 (CST) |Reifen 110/70-12 1
4 701818 | 700494 [Tubeless Valve Felgenventil 90 grad abgewinkelt 1
5 700831 | 700831 [Cap, Tubeless Valve Ventilkappe schwarz 1
6 706779 Count Gear Box 15:8, Odometer [Tachoantrieb rechts 15:8 1
7 706184 Bolt M12X225 Sechskantschraube M12 x 225mm 1
8 700252 | 700252 |0il seal , 20-35-7 Simmerring 20x35x7 Felge vorne links 1
9 706780 Bush, ¢ 12X $23X28 Buchse 12x23x28mm 1
10 700097 | 700097 [Flange Lock Nut, M10 Mutter MI10x1.25 mit Bund 1
11 700207 | 700207 [Bearing 6300RS Lager 6300 C3 2RS 10x35x11mm 2
12 706789 Brake Disc. Assy, Front Wheel ¢190x4 |Bremsscheibe Durchmesser 190x4mm 1
13 703844 | 700253 [Fixing Bolt, Rear Brake Disc. [Schraube M 8x25 3
14 706781 Rim, Front Wheel Assy(include 1,2,3,4.5.8.10 |Vorderrad komplett 110/70-12 1




Draft 23 Hinterrad

NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706782 Rim, Rear Wheel 2.50-12 |Felge Hinterrad 2.50x12 1
92 706778 Tyre (CST), Rear Wheel 110/70-12 |Reifen 110/70-12 1
3 701818 | 700494 [Tubeless Valve Felgenventil 90 grad abgewinkelt 1
4 700831 | 700831 [Cap, Tubeless Valve Ventilkappe schwarz 1
5 700094 | 700094 [Flange Lock Nut, M16 Mutter MI6x1.5 mit Bund 1
6 706783 Rear Wheel Assy(l, 2,3, 4|Hinterrad komplett 110/70-12 1
7 701822 | 700505 [Rocker Arm, Rear Brake [Bremsnockenhebel hinten 1
8 700137 Flange Bolt, M6X35 Schraube M6x3bmm mit Bund 1
9 701821 | 700504 [Camshaft, Rear Brake Bremsnocken hinten 1
10 701820 [ 700503 [Return Spring, Brake Shoes|Feder fiir Bremshelage 2
11 701819 | 700502 [Brake Shoes Set, Rear Brake (¢110m) [Bremsbeldge Satz hinten 105x25mm 1
12 701897 Brake Shoes Set, Rear Brake,assy [Bremsbacken Satz hinten 105x25mm 1




Draft 24 Werkzeug

y A0

o5, ///\\

2
NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 701824 Tools Assy (2stroke) Bordwerkzeug 1
2 Tools Bag Werkzeugtasche 1
3 Double Ended Spanner 10-12|Schraubenschliissel 10-12 1
4 Double Ended Screw DriverSocket [Schraubendrehergriff 1
5 Spark Plug Socket Zindkerzenschliissel 1
6 Double Ended Screw Driver |Doppelseitiger Schraubendreher 1
7 Inner Hex Spanner Imbusschliissel 1
8 Manual Bedienungsanleitung 1




Draft 25 Vorderradbremse

— e |
NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 706784 Brake Plate Assy Scheibenbremsbelagsatz 1
2 706785 Caliper Comp, Front Brake (Double pump) |Doppelkolbenbremssattel silber 1
3 700117 Flange Bolt, M8X30 Schraube M8x1. 25x30mm mit Bund 2
4 706786 Front liydraulic Brake Systen (Dowble punp) |Bremsanlage vorne Doppelkolben 1
5 700845 | 700845 [Copper Washer Dichtscheibe 10x15x2. bmm Bremsschlauch 4
6 700844 | 700844 [Connect Bolt, Hose, Front Brake [Hohlschraube M10x1. 25x22mm 2
7 700522 | 700522 [Front Hydraulic Hose, Front Brake (900m) |Byremsschlauch vorne gummi 900mm fur ABS 1
8 700280 | 700280 [Screw, M4X12 Schraube M4x12 1
9 700013 | 700013 [Spring Washer, ¢4 Federscheibe M4 1
10 706527 Lever, Right Handle Bremshebel rechts 1
11 701825 | 701136 [Vire Cable, Front Brake Switch [Kabelsatz Bremslichtschalter 1
12 700295 | 700295 [Hex Bolt, Brake Lever, M6X30 [Schraube Bremshebel M6x30 1
13 700263 | 700263 | Hex Lock Nut, M6 Mutter M6 mit Bund 1
14 706787 Brocket, Caliper Comp, front Brake, Gownle pum) |Bromssattelhal ter 1inks Doppelkolben 1
15 706788 Front Hydraulic Cylinder|Bremsgeberzylinder Vorderradbremse 1
16 701826 | 700521 [Cap, Front Hydraulic Cylinder |Halter Handbremszylinder oben 1
17 700272 | 700183 [Bolt, M6X22 Schraube M6x22mm mit Bund 2
18 701135 | 701135 |Switch, Front Brake Bremslichtschalter rechts Scheibenbremse 1
19 700031 | 700031 [Plain Washer, $4X &8 [Unterlegscheibe 4x8 1




Draft 27 Blinker vorne

NO. New NO. |01d NO Description Artikelbezeichnung QTY
1 706512 L. Front Turning Light Assy |Blinker komplett vorne links 1
2 706513 Len, Front Left Turning Light [Blinkerglas vorne links 1
3 706514 Body Front Left Turning Light [Blinkergehause vorne links 1
4 702908 | 700362 [Bulb, 12V10W Birne 12V 10W 2
5 706515 Wire Cable, L. Front Turning Light |[Kabel Blinker vorne links 1
6 703835 Screw, Tapping ST3.8X16|Schraube ST3. 8x16mm 4
7 706516 R. Front Turning Light Assy [Blinker komplett vorne rechts 1
8 706517 Len, Front Right Turning Light |Blinkerglas vorne rechts 1
9 706518 Body Front Right Turning Light [Blinkergehause vorne rechts 1
10 706519 Wire Cable, R. Front Turning Light |Kabel Blinker vorne rechts 1
11 700049 Screw, Tapping ST4.2X12|Blechschraube ST4.2x12mm 4




Draft 28 Sekundarluftsystem

8
|
14 ==
| —13
P

Dy ®&—11
NO. New NO. |01d NO. Description Artikelbezeichnung QTY
1 701169 | 701169 [Pcv Recycing Gases Valve, assy [Sekundarluftsystem komplett 1
2 701170 [ 701170 |Pcv Recycing Gases Valve|Ventil Sekundarluft 1
3 701171 [ 701171 |Clip, <& 16mm Federschelle 13mm 2
4 701172 | 701172 |Clip, & 13mm Federschelle 16mm 2
5 701173 | 701173 |Clip, & 7mm Federschelle 7mm 2
6 701174 | 701174 [pipe (17X d9) Schlauch Sekundarluft 1
7 701175 | 701175 [pipe ( & 14X d10) Schlauch Sekundarluft 1
8 700469 | 701176 [pipe (d7X d4) Unterdruckschlauch 1
9 701762 | 701762 [Bracket,Pcv Recycing Gases Valve [Halterung Sekundarluftansaugung 1
10 700131 Flange Bolt, M6X20 Schraube M6x20mm mit Bund 2
11 700100 Flange Nut, M6 Mutter M6 mit Bund 4
12 700127 Flange Bolt, M6X12 Schraube M6x12mm mit Bund 1
13 702701 | 702701 [syphon, Pcv Recycing Gases Valve [Anschlussrohr SLS Sekundarluftansaugung 1
14 701318 | 702805 [Paper Gasket Dichtung Sekundarluftventil 1
15 700129 Flange Bolt, M6X16 Schraube M6x16mm mit Bund 2






